Administración Municipal  en donde se concertó la entrega de paquete nutricional  a seiscientos (600) adultos mayores en
condición de vulnerabilidad del municipio de Hato Corozal, a los cuales se les realizara la entrega de Cuatro (4) paquetes
nutricionales y Cuatro (4) kit de aseo para un total de Dos mil cuatrocientos (2400) paquetes nutricionales e igual cantidad de
kit de aseo, así mismo se estableció que se realizara la entrega de la siguiente manera : La primera entrega en le mes de
octubre, la segunda en el mes de noviembre y la tercera y cuarta en el mes de diciembre un primer paquete a inicio de mes y el